
ЗИМОВИЙ ТАБІР В КАРПАТАХ DISCOVERY CAMP 
 

Зимові канікули в таборі DISCOVERY camp – це завжди яскраві емоції, дивовижні історії 

та подарунки, святкування Різдва та Нового року за старовинними українськими 

традиціями, ошатна новорічна ялинка, катання на санчатах та плюшках, веселі розваги та 

можливість дізнатися багато нового та цікавого, відчути атмосферу новорічних веселощів, 

чарівних пригод та файно відпочити в колі друзів! 

Запрошуємо вас на зимові канікули в табір DISCOVERY camp! 

 

 

Чим будемо займатися на зимовій зміні? 
  

•  Завдяки нашій гарній та великій територіі, ми  багато часу будемо проводити на 

свіжому повітрі - грати в зимові ігри, 

• станемо учасниками самих крутих квестів, 

• створимо різні прикраси та зимові сувеніри, 

• в студії флористики навчимося робити зимовий букет, 

• дізнаємось на тренінгах про тайм менеджмент та як стати сучасним бізнесменом 

або бізнес-леді, 

• створимо разом цікавий проект про Закарпаття, 

• поспілкуємось англійською в нашому клубі, 

• станемо дебютантами Різдвяного балу, 

• відвідаємо самі цікаві екскурсії Закарпаття, 

• проведемо день в термальному комплексі 

• та ще багато буде цікавого, про що ви дізнаєтесь на зимовій зміні 

 
 

 
 



 
 

На вас чекають самі найкрутіші канікули 2024! 
 

 

• Сучасна та цікава авторська програма відпочинкуТематичний сюжет зміни 

• Професійна команда педагогів та лідерів  

• Невеликі групи дітей в команді  - по 10 дітей, об’єднані за віком 

• Вільний вибір студій для дітей  

• Кожного дня фото звіт для батьків та прямі трансляції заходів 

• Безпечний та екологічно чистий регіон Закарпаття 

 
 
 

Традиції 

 

 

• Гра «Таємний Санта» 

• Різдвяний та Новорічний Бал 

• Святкування Різдва в українських традиціях 

• Піжама паті та вечірка з Сантою 

• Перегляд найкращих зимових фільмів з поп-корном 

• Какао з маршмелом та малиновим коктейлем біля каміна. 

• Подарунки та призи від бренду DISCOWERY WINTER RESIDENCE 

 
 
 



DISCOVERY camp унікальна територія – де в безпечному місці діти 

відкривають себе, як особистість,  займаються творчістю, активними іграми, 

та  спілкуються зі своїми друзями. 
 

 

Проект зимової зміни: 

 

• Активні зимові розваги та прогулянки, веселі катання на санчатах 

• Командні ігри 

• Робота над проектами в командах на запропоновані теми або на вибір дітей; 

• Лідерський тренінг «ПЕРСОНА» - який допоможе дітям розкрити свої таланти та 

стати впевненими в собі, довіряти собі, стати більш самостійними, пізнати свої 

сильні риси, та дізнаються, як слабкі сторони людини можуть допомагати в житті 

• Майстер -клас з тайм менеджменту – кожен зможе навчитися планувати свій час та 

дізнається, як правильно ставити цілі та їх досягати 

• Майстер-клас «Мій особистий бренд» 

• Кулінарний майстер-клас – Різдвяне печиво та фруктове морозиво Санти 

• Тематичний інтерактивний квест з подарунками «В пошуках Санта Лапуса» 

• Тематичний день «Один вдома» 

• Новорічна ярмарка 

• Закарпатський релакс – СПА день в термальних водах 

• Екскурсіі та подорожі 

 
 
 
  



Майстер класи: 

• Карта бажань  

• Флористика - створення зимового букету  

• Новорічна листівка  

• Новорічна іграшка за стародавніми техніками  

 
 

Переваги: 

• Сучасна та цікава авторська програма відпочинку 

• Тематичний сюжет зміни 

• Професійна команда педагогів та лідерів 

• Невеликі групи дітей в команді - по 10 дітей, об’єднані за віком 

• Вільний вибір студій для дітей 

• Кожного дня фото звіт для батьків та прямі трансляції заходів 

• Безпечний та екологічно чистий регіон Закарпаття 

 

Театральна студія: 

•  Студія акторської майстерності та театральної імпровізації – навик вміння говорити 

зі сцени  

•  Майстер клас «Ораторське мистецтво» 

•  Майстер клас з режисури  

•  Психологія сцени «Як перестати боятися публічних  виступів» 

•  Навик роботи з мікрофоном 

 

Хореогрфія: 

•  Різні стилі сучасної хореографії  

•  Підготовка до Різдвяного балу  

 
 

Творчість: 

• Майстер класи по створенню оберігів, сувенірів та подарунків  

• Зимова флористика  

• Майстер клас з виготовлення Різдвяної зірки  

• 3-D моделювання з бумаги. 3-D мозаіка. Випалювання. Розпис сувенірів в 

ураінській сомволіці 



 
 

Спортивні студії  та спортивні заходи: 

•  Спортивні та командні ігри  

•  Футбол,  

•  флорбол - хокей на спортивному полі   

•  Йога, фітнес, стретчінг  

•  Веселі зимові розваги - катання на лижах та санчатах, погоди та прогулянки  

 
 

Івенти та шоу програми: 

•  Тематична програма Winter Story 

•  Пригодницький квест «Різдвяна містерія або хто захопив свято Різдва» 

•  Сніжний батл Сніговиків  

•  Вікторини та квізи 

•  Снігове  шоу   

•  Лазерне шоу «Sensation wite» 

•  Перегляд фільмів з попкорном та фірмовим коктейлем   

•  Барбекю вечірка  

 

Ігротека: 

•  Реаліті гра «Мафія»  

•  Великі настільні ігри та понад 50-ти тематичних настільних ігор 

 

 
 
 
  



 

Проект дня зимової зміни: 

• 7.30 – 8.30 – Добрий ранок! 

• 8.30 - 9.00 – Ранковий фітнес / танцювальна руханка / йога  

• 9.00 – 9.30 – Смачний сніданок 

• 9.30 – 10.00 – Час для себе, та дзвінків додому 

• 10.00 – Старт дня / Ранкове шоу / Інфо Діскавері 

• 11.00 – GAMES DISCOVERY – час активностей та ігор на свіжому повітрі / майстер-

класи. 

• 12.00 – Традиції DISCOVERY – велика гра 

• 13.00 – Смачний обід 

• 13.30 – 15.00 – Відпочинок / Ігротека / Проектні заходи 

• 15.00 - Традиції DISCOVERY - проектна робота в команді 

• 16.00 – Полуденок 

• 16.30 – Проектні заходи / майстер-класи / хобі студії 

• 17.30 – Квести / Ігри / Майстер-класи 

• 18.30 - Час команди 

• 18.00 – Смачна вечеря 

• 19.00 – Вечірнє шоу /Вікторина / Дискотека / Проект 

• 21.00 – Друга вечеря 

• 21.30 – EMOTION time 

• 22.00 – Рефлексія - Казко терапія для молодшого табру/ вечірня зярка для старших 

• 22.30 - 23.00 – Добраніч. 

Що ваша дитина отримає: 

Відпочине весело та активно 

Відкриє в собі нові таланти та отримає нові навички 

Проведе багато часу на свіжому повітрі 

Отримає багато позитивних емоцій 

Навчиться комікувати з однолітками та дорослими 

Знайде нових друзів та стане більш самостійним та відповідальним 

Створить свій шедевр в творчій майстерні 

Дізнається традицій Українського Різдва 

Стане учасником справжнього різдвяного балу. 



Програма табору: розробляється за участю педагогів, викладачів і носіїв іноземних 
мов, психологів і тренерів і адаптована під кожну вікову групу дітей. Реалізується 
професійними кадрами, педагогами та спортивними інструкторами. 
pre 

n 
 

У вартість путівки «ВСЕ ВКЛЮЧЕНО»: 

• Проживання в номерах зі зручностями (Душ, туалет, рукомийник в номері, рушники, 

туалетний папір) 

• Харчування - 5-ти разове, харчування в ресторані (Повне харчування, в день заїзду 

– починається зі сніданку, в день виїзду закінчується вечерею) + в дорогу на 

зворотний шлях в поїзд (сухий пайок) 

• Розважальна програма в таборі 

• Творча програма та майстер класи 

• Програма бізнес курсу та програма лідерства 

• Майстер клас з етикету 

• Програма театральної студії 

• Заняття з хореографії 

• Кулінарний майстер клас 

• Спортивна програма табору зі спортивним реквізитом 

• Квести та подарунки 

• Участь в Різдвяному балі, нагородження та подарунки 

• Різдвяна вечеря, та різдвяний ярмарок  

• Подарунки від бренду Discovery camp, нагородження призами та сертифікатами 

 
 
Додатково оплачується: 
 

Трансфер до табору 

• Київ – Мукачево (потяг) – автобус в табір – Мукачево – Київ – 1 900 грн 

• Харків – Мукачево (потяг) – автобус в табір – Мукачево – Харків – 2 600 грн 

• Дніпро (Запоріжжя, Одеса) – Мукачево (потяг) – автобус в табір – Мукачево – 

Дніпро (Запоріжжя, Одеса) – 2 900 грн. 

Додаткові екскурсії 

• Пакет 1 (Синевір, центр ведмедів, терми) – 1 200 грн 

• Пакет 2 (Колочава, терми, Синевір ) – 1 400 грн 

• Пакет 3 (Мукачево, Мукачевський Замок, Аквапарк Карпатія) – 1 700 грн 



 
 Свіже гірське повітря, активні ігри, майстер-класи, творчі студії та святковий настрій – це 
все в DISCOVERY camp на зимовій зміні! 

Якщо ви бажаєте, щоб ваша дитина провела канікули активно, весело та корисно, 
не сиділа вдома за комп’ютером та телефоном, тоді приїжджайте в Закарпаття –
табір Discovery camp! 

 

 
 
 

Комфортні умови проживання: 

• Сучасний готель для дітей, своє автономне опалення, генератори на випадок 

відключення світла. Своя свердловина води  

• 4-х, 5-ти містні комфортабельні номери (душ, рукомийник, туалет в номері) 

• Басейн в готелі 

• Ресторан для харчування дітей 

• Кенді бар  

• Концерт хол, кінозал  

 
Харчування: 
Смачно та корисно! 

Дітям пропонується 5-разове харчування в ресторані (повне харчування, в день заїзду – 

починається зі сніданку, в день виїзду закінчується вечерею, та надається харчування в 

потяг) 

Час між прийомом їжі складає 3.5 години, що є правильним та рекомендовано дієтологами 

для дитини. 

Разом з шеф кухарем та дієтологом ми розробили меню, враховуючи всі потреби 

здорового харчування. 

 

  



В меню кожен день дітям пропонуються різноманітні салати, овочі, перші страви, м’ясні та 

рибні страви, молочна продукція та свіжа домашня перепічка. Для дітей важливо, щоб їжа 

була не тільки корисною, але була й смачною. 

 

Збалансоване харчування, яке вміщує повний комплекс білків та вуглеводів, жирів, 

вітамінів та відповідає всім санітарним нормам. Їжа готується в пароконвекційних печах, 

без додавання жиру. 

Харчування дітей проходить в гарному залі ресторану. 

Обслуговування офіціантами. 

 

Якщо вашій дитині необхідне індивідуальне меню - це можна узгодити з нашим шеф 

кухарем. 

 

 
 

Розташування табору: 
 

Дитячий комплекс «Discovery camp» розташований в Закарпатті, в мальовничій місцевості 

на висоті 319 м над рівнем моря, недалеко від міста Хуст, в оточенні карпатських гір і лісів. 

Територія табору - більше 2 гектарів. Екологічно чистий курортний регіон Закарпаття, з 

м'яким кліматом. Знаменитий цей курорт своїми мінеральними джерелами і зеленими 

насадженнями. Лісопарки зі змішаними лісами, бук, дуб, сосни, берези, вільха і дика 

черешня, багато зелені, найчистіше повітря. Панорамний краєвид з вікон нашого 

комплексу заповнюють гори, види просто чарівні. 



 

 
 

Безпека: 

 

• Територія дитячого табору – приватна, повністю огороджена та оснащена 

камерами відео спостереження.  

• Територія охороняється службою охорони та співробітниками табору.  

• На території табору знаходяться тільки діти та співробітники табору. 

• В таборі є облаштоване укриття з двома виходами, та вентиляцією з дозволом 

військової адміністрації.  

• В ресторані на нульовому поверсі є запас води та харчування.  

• Також на нульовому поверсі знаходиться кінотеатр, та ігротека. 

 

Медичне обслуговування 
 

  В таборі знаходиться лікар педіатр, медпункт має всі необхідні ліки, табір має угоду з 

Хустською лікарнею на обслуговування дітей в разі екстрених випадків. На період 

подорожі всі діти застраховані в страховій компанії. 

 


